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Standardgetränke
Getränkepauschalen
Heiße Getränke
Säfte & Mixery
Wein, Sekt & Champagner
Spiritousen



je Flasche 

Astra Pilsener 0,3l 

Alsterwasser 0,3l

Holsten Alkoholfrei 

Aperol Spritz 0,2l

Wildberry Lilet 0,2l 

Grauburgunder 0,25l 

Spätburgunder 0,25l

Coca Cola 0,2l

Coca Cola Zero 0,2l 

Fanta 0,2l 

Sprite 0,2l 

Wasser (Laut/Leise)  

Div. Schnäpse 

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00 

€ 9,00 

€ 9,00 

€ 8,00 

€ 8,00 

€ 4,00 

€ 4,00 

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00 

€ 4,00 

An Bord unserer Barkassen stehen die auf 
dieser Seite aufgeführten Getränke standard- 
mäßig und gut gekühlt für Sie bereit. 
Alle anderen Getränke stellen wir Ihnen gerne 
auf Bestellung an Bord. 
Standardgetränke werden nach Verbrauch 
abgerechnet. 
Alle anderen Getränke werden auf Grundlage 
Ihrer Bestellung abgerechnet. 



Machen Sie sich um die Abrechnung 
der Getränke keine Gedanken mehr und 
genießen Sie entspannt die Fahrt durch 
den Hamburger Hafen.
 
Die Getränkepauschalen verstehen sich
à zwei Stunden Charterzeit und pro Person. 

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mineralwasser 
mit und ohne Sprudel, verschiedene Säfte, 
Kaffee- & Teespezialitäten 

€ 21,00 | jede weitere Stunde € 11,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P.

Bier, Alsterwasser (Radler), Sekt, 
Rot- & Weißweine, Coca Cola, Fanta, Sprite, 
Mineralwasser mit und ohne Sprudel, 
verschiedene Säfte, Kaffee- und 
Teespezialitäten 

€ 34,00 | jede weitere Stunde € 19,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P. 

Rum, Vodka, Whiskey, Kümmel, Jägermeister, 
Bier, Alsterwasser, Sekt, Rot- & Weißweine, 
Softgetränke, verschiedene Säfte, 
Mineralwasser mit und ohne Sprudel, 
Kaffee- und Teespezialitäten 

€ 49,00 | jede weitere Stunde € 24,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P. 

Sekt, Sekt-Orange, Orangensaft, Tafelwasser 

€ 6,20 



je Pumpkanne 2,2l 

Kaffee

Versch. Teesorten 

Glühwein 

Kinderpunsch 

Heißer Kakao 

€ 42,90 

€ 29,00 

€ 49,00 

€ 49,00 

€ 49,00 



je Flasche 1,0l 

Orangensaft 

Apfelsaft 

Bananensaft 

Kirschsaft 

 

€ 12,00 

€ 12,00 

€ 12,00  

€ 12,00  

je Flasche 1,0l 

Tonic Water 

Ginger Ale

Bitter Lemon 

Wildberry

 Red Bull 0,2l Dose 

 

 

€ 12,00 

€ 12,00 

€ 12,00  

€ 12,00 

 € 5,00 



je Flasche 0,7l

Grauburgunder, Riesling
oder Savignon Blanc

Spätburgunder oder Merlot

€ 33,00 

€ 33,00 

je Flasche 0,7l 

Sekt (Hausmarke) 

Prosecco (Hausmarke) 

€ 29,00 

€ 33,00 

 

je Flasche 0,7l 

Moet & Chandon 
Brut Imperial 

 
€ 130,00 

je Flasche 0,7l 

Aperol

Lillet

Campari

Sarti

 

€ 36,00

€ 36,00

€ 36,00

€ 36,00 



je Flasche 

Smirnoff Vodka 0,7l 

Tanqueray Gin 0,7l

Jack Daniels 0,7l 

Bacardi 0,7l 

Havana Club 0,7l

Korn 0,7l 

Jägermeister 0,7l 

Helbing Kümmel 0,7l

€ 59,00 

€ 89,00

€ 79,00 

€ 59,00 

€ 69,00 

€ 49,00 

€ 59,00 

€ 49,00


