



GETRÄNKE BORD CATERING

- 1** Standardgetränke
 - 2** Getränkepauschalen
 - 3** Heiße Getränke
 - 4** Säfte & Mixery
 - 5** Wein, Sekt & Champagner
 - 6** Spiritousen
- 

STANDARD GETRÄNKE

IMMER AN BORD

je Flasche

Astra Pilsener 0,3l	€ 4,00
Alsterwasser 0,3l	€ 4,00
Holsten Alkoholfrei	€ 4,00
Aperol Spritz 0,2l	€ 9,00
Wildberry Lilet 0,2l	€ 9,00
Grauburgunder 0,25l	€ 8,00
Spätburgunder 0,25l	€ 8,00
Coca Cola 0,2l	€ 4,00
Coca Cola Zero 0,2l	€ 4,00
Fanta 0,2l	€ 4,00
Sprite 0,2l	€ 4,00
Wasser (Laut/Leise)	€ 4,00
Div. Schnäpse	€ 4,00



An Bord unserer Barkassen stehen die auf dieser Seite aufgeführten Getränke **standardmäßig und gut gekühlt für Sie bereit**. Alle anderen Getränke stellen wir Ihnen gerne auf Bestellung an Bord. Standardgetränke werden nach Verbrauch abgerechnet. Alle anderen Getränke werden auf Grundlage Ihrer Bestellung abgerechnet.

GETRÄNKE PAUSCHALEN

Machen Sie sich um die Abrechnung der Getränke keine Gedanken mehr und genießen Sie entspannt die Fahrt durch den Hamburger Hafen.

Die Getränkepauschalen verstehen sich
à **zwei Stunden** Charterzeit und pro Person.



GETRÄNKEPAUSCHALE I – ALKOHOLFREI

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mineralwasser mit und ohne Sprudel, verschiedene Säfte, Kaffee- & Teespezialitäten

€ 21,00 | jede weitere Stunde € 11,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P.

GETRÄNKEPAUSCHALE II – SOFT ALKOHOL

Bier, Alsterwasser (Radler), Sekt, Rot- & Weißweine, Coca Cola, Fanta, Sprite, Mineralwasser mit und ohne Sprudel, verschiedene Säfte, Kaffee- und Teespezialitäten

€ 34,00 | jede weitere Stunde € 19,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P.

GETRÄNKEPAUSCHALE III – ALKOHOL

Rum, Vodka, Whiskey, Kümmel, Jägermeister, Bier, Alsterwasser, Sekt, Rot- & Weißweine, Softgetränke, verschiedene Säfte, Mineralwasser mit und ohne Sprudel, Kaffee- und Teespezialitäten

€ 49,00 | jede weitere Stunde € 24,00
Kaffee & Tee Pauschale plus 3,00 € p.P.

SEKTEMPFANG

Sekt, Sekt-Orange, Orangensaft, Tafelwasser

€ 6,20

3

HEISSE GETRÄNKE

WOHLIG WARM

je Pumpkanne 2,2l

Kaffee	€ 42,90
Versch. Teesorten	€ 29,00
Glühwein	€ 49,00
Kinderpunsch	€ 49,00
Heißer Kakao	€ 49,00



SÄFTE & **MIXERY**

SÄFTE

je Flasche 1,0l

Orangensaft	€ 12,00
Apfelsaft	€ 12,00
Bananensaft	€ 12,00
Kirschsaft	€ 12,00

MIXERY

je Flasche 1,0l

Tonic Water	€ 12,00
Ginger Ale	€ 12,00
Bitter Lemon	€ 12,00
Wildberry	€ 12,00
Red Bull 0,2l Dose	€ 5,00



WEIN, SEKT & CHAMPAGNER

WEINE

je Flasche 0,7l

Grauburgunder, Riesling oder Savignon Blanc	€ 33,00
Spätburgunder oder Merlot	€ 33,00

SEKT & PROSECCO

je Flasche 0,7l

Sekt (Hausmarke)	€ 29,00
Prosecco (Hausmarke)	€ 33,00

CHAMPAGNER

je Flasche 0,7l

Moet & Chandon Brut Imperial	€ 130,00
---------------------------------	----------

SPECIALS

je Flasche 0,7l

Aperol	€ 36,00
Lillet	€ 36,00
Campari	€ 36,00
Sarti	€ 36,00



SPIRITUOSEN

STIMMUNGSVOLL FEIERN

je Flasche

Smirnoff Vodka 0,7l	€ 59,00
Tanqueray Gin 0,7l	€ 89,00
Jack Daniels 0,7l	€ 79,00
Bacardi 0,7l	€ 59,00
Havana Club 0,7l	€ 69,00
Korn 0,7l	€ 49,00
Jägermeister 0,7l	€ 59,00
Helbing Kümmel 0,7l	€ 49,00

